
 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  

59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS  

www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł  

sekretariat tel. 76 847 91 29, kom. 515 450 650  KRS: 0000710587, NIP: 5020116033  

REGON: 368345060, numer BDO: 000009405 
 

 

                        Polkowice, dnia 21.12.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pod nazwą 

 

„Ubezpieczenie majątku będącego w posiadaniu Polkowickiej Doliny Recyklingu Sp. z o.o. oraz 

odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością oraz posiadaniem mienia i ubezpieczenia 

komunikacyjne na rok 2023r.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 

1710) Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, 

informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.12.2022 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty, przez 

niżej wymienionych Wykonawców: 

 

W zakresie części I zamówienia: Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenie sprzętu 

elektronicznego 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto – 

100% 

 

1 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

NIP: 5260251049 

99 329,59 zł 

 

W zakresie części II zamówienia: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną 

działalnością oraz posiadanym mieniem 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto – 

100% 

 

1 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

NIP: 5260251049 

21 933,39 zł 

 

W zakresie części IV zamówienia: Ubezpieczenia komunikacyjne 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto – 

100% 

 

 

2 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

ERGO HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

NIP: 5850001690 

75 859,08 zł 

 


		2022-12-21T11:40:04+0100




